
 
 

 

DM.272.10.2023.U                                                                                 Szczytno, dnia 12.10.2023 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 

 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym                     

pn: „Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 1496N odc. 

Dźwierzuty-Orzyny od km 0+000-8+383”. 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych      

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz 1605), informuje się, że w prowadzonym przez Zarząd Dróg Powiatowych 

w Szczytnie postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 12.10.2023 r. o godz. 

11:05, dokonano za pośrednictwem platformy zakupowej otwarcia ofert, z którego podaje się 

informacje dotyczące nazw albo imion i nazwisk oraz siedzib lub miejsc prowadzonych działalności 

gospodarczych albo miejsc zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały ujęte w tabeli: 

 

 

L.p 

oferty 
Nazwa Wykonawcy i adres 

Data złożenia 

oferty 
Cena (zł brutto) 

1 
DROMACC Maciej Białoszewski,                  

ul. Goworowska 31A/5, 07-410 Ostrołęka 

11-10-2023 

14:06:05 
434 559,00 

2 
Usługi Inżynierskie Kamil Szymborski,          

ul. Łabędzia 15, 12-200 Pisz 

11-10-2023 

20:45:00 
482 590,50 

3 
NEOX Sp. z o.o. ul. Wały Piastowskie 1/1508, 

80-855 Gdańsk 

11-10-2023 

22:51:00 
328 041,00 

4 
MG BC Sp. z o.o., ul. Metalowa 3, 10-603 

Olsztyn 
12-10-2023 

08:28:46 
512 910,00 

5 
WARVIA Łukasz Drzyzguła, Macieja Rataja 

19/12, 10-203 Olsztyn 
12-10-2023 

09:00:35 
449 860,82 
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